

FESTIVE BUFFET (Continued)

Dish	Suitable For Vegetarians	Suitable For Vegans	Item	Egg	Crustaceans	Molluscs	Fish	Lupin	Mustard	Dairy	Legumes incl. Peanuts	Sesame	Soya	Sulfites	Celery	Tree Nuts	Gluten	
Selection of Pizzettas			(Refer to "Pizza" section of main menu allergen guide)															
Pigs in Blankets			Pigs in Blankets						M				✓	✓			✓	
			Honey Mustard Glaze						✓									
Hasselback Potatoes <small>(NOT suitable for vegetarians due to rennet used in parmesan cheese)</small>			Hasselback Potatoes															
			Parmesan Cheese							✓								
			Black Truffle Oil															
Breaded Brie Bites	✓		Breaded Brie Bites	M					M	✓			M				✓	
			Cranberry & Chilli Jam															
Shredded Chicken			Crispy Shredded Chicken	M								M	M				✓	
			Sweet Chilli Sauce															
Mince Pies	✓		Mince Pies	M						M			M			M	✓	
Duck Bon Bons			Duck Bon Bons									✓	✓			M	✓	
Bailey's Profiteroles <small>(Contains Alcohol)</small>	✓		Bailey's Profiteroles	✓						✓			✓			M	✓	
			Chocolate Flavoured Coating	✓						✓			✓			M	✓	

VEGAN FESTIVE BUFFET

Dish	Suitable For Vegetarians	Suitable For Vegans	Item	Egg	Crustaceans	Molluscs	Fish	Lupin	Mustard	Dairy	Legumes incl. Peanuts	Sesame	Soya	Sulfites	Celery	Tree Nuts	Gluten		
Nachos <small>(vegan option)</small>	✓	✓	Corn Tortilla Chips							M			M				M		
			Vegan Cheese																
			Plant-Based Cream Sauce																
			Guacamole, Jalapeños & Cool Salsa																
Selection of Pizzettas <small>(vegan options)</small>	✓	✓	(Refer to "Pizza" section of main menu allergen guide)																
Plant Based Popcorn Chick*n	✓	✓	Plant Based Popcorn Chick*n										✓		✓		✓		
			Sweet Chilli Sauce											✓		✓		✓	
Hasselback Potatoes <small>(vegan option)</small>	✓	✓	Hasselback Potatoes																
			Rosemary & Garlic Plant-Based Mayo																
Jackfruit Bao Buns	✓	✓	Jackfruit Bao Buns										M		✓		✓		
			Smoky Sauce											M		✓		✓	
Sweet Potato Falafel	✓	✓	Sweet Potato Falafel																
			Sriracha & Plant-Based Cream Sauce																
Mushroom & Blue Cheeze Arancini	✓	✓	Mushroom & Blue Cheeze Arancini																
			Bloody Mary Ketchup													✓			
Mince Pies <small>(vegan option)</small>	✓	✓	Vegan Mince Pies	M										✓		✓			
Oumph! Spicy Drums	✓	✓	Oumph! Spicy Drums										✓				✓		
Chocolate Caramel Tart	✓	✓	Vegan Chocolate Caramel Tart	M							M					✓			

Oumph!® is a registered trademark of LiveKindly Collective. Information correct to the best of our knowledge at the time of publication (28/10/2024) Our vegan menu items are prepared to a vegan recipe but made in a kitchen or facility which handles non-vegan ingredients.